



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS

Martin Bacher
Mosevang 13
4300 Holbæk

CVR-nr. 26629276

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2023

Martin Bacher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS Martin Bacher Mosevang 13 4300 Holbæk
E-mail	martin.bacher@live.dk
CVR-nr.	26629276
Stiftelsesdato	30. april 2002
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Martin Robert Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 37.596, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 197.275, og en egenkapital på kr. 93.626.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		556.555	546.123
Personaleomkostninger	1	-541.313	-430.875
Driftsresultat		15.242	115.248
Andre finansielle indtægter		33.371	0
Finansielle omkostninger		-2.241	-912
Resultat før skat		46.372	114.336
Skat af årets resultat	2	-8.776	0
Årets resultat		37.596	114.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.596	114.336
Resultatdisponering		37.596	114.336

BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.409	59.934
Tilgodehavende selskabsskat		1.224	0
Andre tilgodehavender		902	3
Tilgodehavender		<u>54.535</u>	<u>59.937</u>
Likvide beholdninger		<u>142.740</u>	<u>96.208</u>
Omsætningsaktiver		<u>197.275</u>	<u>156.145</u>
Aktiver		<u>197.275</u>	<u>156.145</u>

BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-31.374	-68.970
Egenkapital		93.626	56.030
Anden gæld		103.649	100.115
Kortfristede gældsforpligtelser		103.649	100.115
Gældsforpligtelser		103.649	100.115
Passiver		197.275	156.145
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	532.490	482.554
Pensioner	3.724	5.302
Andre omkostninger til social sikring	13.705	9.542
Andre personaleomkostninger	-8.606	-66.523
	<u>541.313</u>	<u>430.875</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	8.776	0
	<u>8.776</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.